tamis twvilik

C3tmv9ação 9aculDaDe 	Jeral De Ciências ,Akéleas de Tor10 701egre
(Rua dannesio _Peite, 245 - (lanes: 24-8822 - 24-8615 e 244278

3./. (051) 3080 - 	- g)orio Alegre -

Portaria n9 40/83

rie

O Diretor da Fundação Faculdade Federal de Ciên-

cias Médicas de Porto Alegre, no uso de suas atribuições, de acordo com o i-

tem 2 do Plano de Carreira do Corpo Administrativo e conforme parecer da Co-

missão Permanente de Pessoal Administrativo,

RESOLVE:

- proceder a progressão, a partir do dia 01 do

corrente mês, do nível 05 para o nível 06 da categoria de Coordenador,do fun

cionário Walter Teixeira Molina, por completar 16 anos de serviço;

proceder a progressão, a partir do dia 09 do

corrente mês, do nível 02 para o nível 03 da categoria de Planejador, do fun

cionário Bruno Heerdt, por completar 08 anos de serviço;

proceder a progressão, a partir do dia 10 do

corrente mês, do nível 04 para o nível 05 da categoria de Agente de Portaria,

do funcionário Otávio Ribeiro, por completar 16 anos de serviço.

Porto Alegre, 01 de julho de 1983

He or M sson Cirne Lima

Diretor

uniação 	aculàaàs 	Jeral às Ciências yffêe9icas Se 9orle 4legre
(Pua darmsnéo .Peie, 245 - Cimos: 24-8822 - 24-8615 e 24-8278

aalex: (051) 3080 - 9 C1Q fit - fP0d0 Ater. _ (Rd

GRUPO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

Progressões por tempo de serviço (item 2 do Pla-

no de Carreira do Corpo Administrativo)

Mês: Julho de 1983

Dia Funcionário (progressão - motivo)

01 Walter Teixeira Molina (De Coordenador OS para Coordenador 06, por com-

pletar 16 anos de serviço);

09 Bruno Heerdt (De Planejador 02 para Planejador 03, por completar 08

nos de serviço);

10 Otávio Ribeiro (De Agente de Portaria 04 para Agente de Portaria 05,por

completar 16 anos de serviço).

Porto Alegre, 01 de julho de 1983

Prof. Luiz José Alimena 	Cláudio AryS.jrna.os de Lima 	Roque Luiz Eich

Comissão Permanente Ide Pessoal Administrativo

	00000001
	00000002